hūmilitas est... (marginal notes on the right side of the page, partially illegible due to fading and overlapping with the main text)

rissima sui cognoscere sibi vilesat. Que
 in diffinitio non debet sic intelligi quod hu-
 militas sit virtus qua quis se vite considerat
 sic enim esset virtus intellectualis et non virtus
 appetitus sive moralis sed sic dicitur ampli
 cognitio proprii defectus est regula quod dicitur
 ipsius appetitus ut humilitas est habitus
 excellens sentiat id est ne super id quod est
 vel aliter debet de illo quod est tam inter
 glorietur. Sed in diffinitio ita intelligenda
 est quod omnis habitus quod virtus humilitatis se
 vite detestetur non propter se quod homo sit hu-
 milis qui in virtute se nec vite reputat nec
 tam vite detestetur. **Ita** ergo etiam ad omnes
 sancti angelique homines quod bene gloriatur habitus
 bene de magnis excellens quas ipse in die
 conetur. **Debet** et sic intelligi quod humilitas
 respiciet iudicium appetitus ita misericordiam
 excellens sit quod non meliore quis semetipsum
 quod est aliter quod est appetit et hoc vocat
 bene semetipsum vilesat. **Et** eodem modo
 credo intelligi posse diffinitionem humilitatis
 qua idem ponit in epistola suo libro primo
 et est epistola huiusmodi. **archiepiscopi** quod dicitur
 humilitas est virtus appetit excellens id est hu-
 militas est virtus etiam iudicium appetitus
 ita quod excellens quod est ut et est in omni
 parte excellens quod est aliter ab inferiori
 est ut sit propria bonitas et virtus et huius
 modi dicitur excellens quod excellens si
 quidem consistere id est quod existere aliter exhi-
 bet in responsio inferioris et sit honor
 laus et gloria officiosa dignitas et huiusmodi
 non videtur nisi ab inferiori dicitur pro excellens
 cum ipse sint magis exhibentibus quod in
 huiusmodi quibus exhibent ut inuit bene bene
 epistola quod super Philemonem dicitur quod honor non
 est in honorato sed in honorate. Si quis huius
 vellet omnes excellens quod aliter proprie sui
 gulariter convenit sive existere sive in
 misere vocat excellens quod huiusmodi. **Ita** dif-
 finitio generalis esset quod hoc primo modo
 humilitas ampli et sic conveniet humilita-
 ti specialiter accepte de qua acceptio ne
 potest dicitur. **Et** igitur imaginandum quod recte
 sunt recte virtutes morales sic et san-
 cta humilitas mediat inter duas malitias
 sive duo vicia extrema vniu superbia
 dante quo sit quis plus affiat contra pro-
 prie misericordiam excellens quod debet l' aut
 et hoc vniu dicitur de superbia et vniu
 defus quo minus ita eandem quod dicitur affiat

cui vniu pro eius raritate non est nome iposi-
 tu. **Et** sic thomas dicit quod humilitas quod
 ab exteriori venit quod sit bene ut in aliquibus
 considerat sui defectu tenet se in inferioribus sicut
 suum modum sicut abraham dicit ad dominum lo-
 quam ad dominum meum in sum pulvis et cinis
Com potest si male putat in hoc honore sui
 non intelligit comparat se iunctis inferioribus
Et credo quod si in comparatione huiusmodi pleu-
 potest humilitate vocat sicut superbia. **Et** istud
 liquet quod sit superbia specialiter de ca-
 loquedo potest sit humilitas in ore proprio. **Et**
 nepe vniu quo quis semetipsum iudiciale
 ita misericordiam excellens affiat se magis quod dicitur
Sue est vniu quo quis semetipsum ex verissi-
 ma sui cognoscere non vilesat quod ponit super
 mensura sua semetipsum appat. **Et** ad hunc
 se credo posse huiusmodi illa diffinitionem superbie
 qua bene bene ponit in epistola quod superbia est
 appetitus appetit excellens eo in modo quo de se dicitur
 finitio humilitatis dicitur. **Et** quibus potest quod sit
 credo superbia quod diffinitio ab appetitu in
 me glie vel appetitu bonorum et huiusmodi. **Ita**
 enim sit ita existens excellens superbia
 vniu ita misericordiam superbie at isto modo ar-
 cept ut estimo bene augustinus. **Et** de se dicitur
 multum a fine se ubi dicitur de conspectu
 vniu ita dicitur inuit super alioque ibi
 dicitur in confessione de quibusdam qui in se
 ipse tuantur et placet sibi de se non tantum
 ingens de non bonis quasi bonis vera enim
 de bonis tuis quasi suis aut eandem sicut de tuis
 si tunc quod meritis suis aut eandem sicut de tua
 gra et non suo merito non in peccatis gaudes
 sed alijs iudicet ea. **Ita** quidem se tenam
 expressus exprimit bene quod dicitur 23 monti
 super illo helui sed ut video spiritus est in hominibus
 et inspiratio oportet dat intelligens ita
 dicitur. **Quatuor** quippe sunt species quibus
 omni timor arrogatus demonstrat. **Cum**
 bonum aut a semetipsum se huiusmodi estimat aut
 si sibi datur de se dicitur pro suis se huiusmodi
 posse meritis putat aut ita in iustitiam se
 huiusmodi quod non habet aut despectus reterus si
 gulariter videri appetit huiusmodi quod habet. **Et**
 illo ergo quod in fallax papue pertrauit pha-
 ruseus ille quod in euangelio a domino introduit
 dixit. **Gras** tibi ago deus quia non sum ut
 reteri et et eandem velut que publicanus
Credo at quod sub illo quod superbia iactat
 se huiusmodi quod non huiusmodi intelligi dicitur illa superbia quod quod
 illud bonum quod huiusmodi magis estimat quod est de
 ipso plus debito gloriatur vel eandem de
 inlo tunc de bono gloriatur. **Ita** quippe tal
 gloriatur de maiori bono quod huiusmodi vel de non
 bono tanquam bonum et pro quibus de illo quod non huiusmodi